UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-KHNVTC   Ninh Thuận, ngày       tháng        năm 2024

V/v lấy ý kiến góp ý Dự thảo danh

mục bài thuốc cổ truyền tham khảo

miễn thử lâm sàng

Kính gửi:

- Hội đông Y tỉnh;

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Công ty TNHH ĐYD Tế sanh;

- Công ty TNHH MTV ĐYD Thiên Quang.

Thực hiện Công văn số 617/YDCT-QLD ngày 04/04/2024 của Cục Quản

lý Y, Dược cổ truyền về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo danh mục bài thuốc cổ

truyền tham khảo miễn thử lâm sàng.

Để có cơ sở tổng hợp gửi ý kiến góp ý đến Cục Quản lý Y, Dược cổ

truyền, Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm nghiên cứu

và có ý kiến góp ý về Dự thảo danh mục Bài thuốc cổ truyền tham khảo miễn

thử lâm sàng. Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế trước ngày 13/4/2024, để tổng

hợp báo cáo Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền theo quy định./.

(Kèm theo Công văn số 617/YDCT-QLD ngày 04/04/2024 của Cục Quản

lý Y, Dược cổ truyền)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-09T14:14:18+0700

		2024-04-09T14:43:18+0700

		2024-04-09T14:43:38+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-09T14:44:25+0700